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Z mladimi v naravo

V letošnjem aprilu so se naši mladi in najmlajši člani že 
zbrali na Gasilskem državnem kvizu GZS v severovzhod-
nem delu Slovenije. V obdobju, ko se vračamo v šolske 
klopi, pa bodo gasilski avtomobili potovali v Notranjsko 
gasilsko regijo – v občino Logatec, kjer nas bodo spreje-
li gasilci iz GZ Logatec in PGD Medvedje Brdo. 
Naši vrli gasilski mentorji so okoli sebe zbrali mladino, 
staro od 6 do 18 let, in jo povezali z istim imenoval-
cem, tj. »radi imamo gasilce«. Njihov skupni cilj je: 
gremo na tekmovanje v gasilski orientaciji. Poznane so 
nam učne vsebine, s katerimi seznanjamo svoje naj-
mlajše in ki govorijo o gasilskih in reševalnih veščinah, 
seznanjamo jih z gasilskim orodjem, vozili in uniformo. 
Učimo jih o spoštovanju sočloveka, slovenske zastave 
in o lepotah domovine. Tekmovanje v orientaciji je ne-
kaj novega in neznanega, toda zelo zanimivega. Dina-
mično tekmovanje, ki se dogaja v naravi v neznanem 
okolju, je adrenalinsko, zelo športno obarvano in polno 
gasilskih vsebin. Uspešna je tista enota, ki je dobro pri-
pravljena in v kateri tekmovalci med seboj sodelujejo. 
Ravno sodelovanje, medsebojna pomoč in zaupanje 
so pri vseh gasilskih tekmovanjih in nasploh v gasilski 
organizaciji osnovno vodilo našega delovanja. 
Danes se naši najmlajši, ki so naša gasilska naložba, 
med seboj družijo in spoznavajo na gasilskem tekmo-
vanju. Jutri bodo ti isti gasilci stali z ramo ob rami in 
složno gasili uničujoči ogenj ter pomagali nemočnim v 
kateri koli nesreči. Vprašajmo se, ali še katera organiza-
cija pripravlja in vzgaja mlade, da med seboj tekmujejo 
v ekipnem duhu in s ciljem ter vsebino tekmovanja, 
kdo bo boljši, ko bo treba človeku pomagati v nesreči. 
To smo slovenski prostovoljni gasilci! Naredimo vse, 
da se bo o našem poslanstvu glasno govorilo povsod 
naokoli.

Zvonko Glažar
Poveljnik Gasilske zveze Slovenije
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Spoštovani organizatorji državnega tekmovanja mla-
dine v orientaciji, dragi udeleženci tekmovanja!

Vse vas lepo pozdravljam in se najprej zahvaljujem or-
ganizatorju Mladinskemu svetu GZS, ki je za pripravo 
in izvedbo tega, za gasilsko mladino tako pomemb-
nega, tekmovanja izbral soorganizatorja GZ Logatec. 
Pozdrav namenjam tudi vam zbrani tekmovalci, ki ste 
se dokazali s svojim znanjem in veščinami na tekmo-
vanjih gasilskih zvez in regij. 
Seveda bodo današnji rezultati potrditev vašega trde-
ga in predvsem timskega dela, prežetega s podporo 
mentorjev in vodstev vaših društev in zvez. Predvsem 
vam želim, da letošnje državno tekmovanje izkoristite 
za prijetno druženje in vam čestitam za udeležbo. 
Poleti smo se veselili tudi nastopov naših mladinskih 
enot na gasilski mladinski olimpijadi v italijanskem 
mestu Borgo Valsugana v pokrajini Trentino.
Kako pomembna je psihofizična pripravljenost ga-
silcev, dokazujejo vaši starejši člani operativci, ki se 
dnevno spopadajo z nevarnostmi in rešujejo človeška 
življenja, premoženje, živali ter varujejo okolje. 
Verjamem, da se po svojih močeh za dobro telesno 
pripravljenost trudite tudi vi, kar je nujen pogoj, da 
boste v gasilskem usposabljanju hitreje napredovali, 
predvsem pa najprej poskrbeli za lastno zdravje in 
varnost.
Čestitam vsem tekmovalnim enotam in posamez-
nikom za najvišja osvojena mesta, želim vam dobro 
počutje, potrebno zdravje in veliko uspehov v krogu 
domačih, v vašem gasilskem društvu in pri nabiranju 
potrebnega šolskega znanja. 

Janko Cerkvenik
Predsednik Gasilske zveze Slovenije
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Spoštovana gasilska mladina in mentorji,

dobrodošli na letošnji državni gasilski orientaciji. Da-
nes boste svoje znanje, spretnost in pripravljenost 
pokazale najboljše ekipe posamezne gasilske regi-
je. Orientacija je pomemben del gasilstva zaradi več 
razlogov. Gasilcem omogoča, da izboljšajo svojo spo-
sobnost gibanja in delovanja na neznanih ali zahtev-
nih terenih. Orientacijske naloge spodbujajo, da člani 
ekipe delujejo usklajeno in dosežejo skupen cilj. Prav 
tako zahteva dobro telesno pripravljenost in vzdržlji-
vost. Reševanje orientacijskih izzivov krepi sposobnost 
hitrega odločanja, reševanja problemov in prilagajanja 
nepredvidljivim situacijam. Gasilci, ki so vešči orienta-
cije, se lažje znajdejo in hitreje dosežejo cilj, kar lahko 
rešuje življenja in zmanjšuje škodo. Orientacija je tako 
več kot le tekmovanje. Je celovit pristop k izboljšanju 
ključnih veščin, ki jih gasilci potrebujemo za učinkovito 
in varno opravljanje svojega plemenitega dela.
Naj današnje tekmovanje poteka v duhu športa in pri-
jateljstva. Vsak od vas je zmagovalec, saj ste pokazali 
pogum, odločnost in predanost gasilstvu. Želim vam 
uspešen tekmoval ni dan, poln izzivov in lepih spomi-
nov. Naj vam vsak korak, ki ga boste naredili danes, 
utrdi vero v vas same in v vašo ekipo.

Srečno in pogumno naprej!

Renata Rupreht
Predsednica Mladinskega sveta 

Gasilske zveze Slovenije
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Spoštovani visoki gostje, spoštovani predstavniki No-
tranjske gasilske regije, spoštovani visoki predstavniki 
Gasilske zveze Logatec, spoštovani mentorji, spošto-
vane današnje tekmovalke in tekmovalci!     

V imenu Notranjske gasilske regije in v svojem imenu 
vas lepo pozdravljam, dobrodošli v naši regiji. Danes 
je prav poseben dan. Dan, ko ste tukaj zbrani iz vse      
Slovenije, dan, ko boste tekmovalke in tekmovalci po-
kazali, iz kakšnega testa ste, in dan, ko se boste družili s 
svojimi vrstniki. Vaša pot do sem ni bila lahka, do sedaj 
ste morali že veliko prehoditi in pokazati svoje znanje 
in veščine. Tudi danes ne bo nič lažje, ampak z vašo 
vztrajnostjo, znanjem in pogumom vam bo zagotovo 
uspelo. Čestitke in predvsem zahvala naj velja vašim 
mentorjem, ki so bili ves čas z vami in vas peljali po 
poti znanja do zmage. Notranjska regija danes prire-
ja že 5. veliko srečanje na svojem območju, že drugo 
tekmovanje v orientaciji, organizirali pa smo tudi kviz, 
srečanje hrvaško-slovenske mladine in medgeneracij-
sko srečanje veterank in veteranov z mladimi na nivoju 
Gasilske zveze Slovenije. Danes se nahajate na stičiš-
ču dveh regij – Notranjske in Severno primorske – na 
razgibanem in lepem terenu, pravem za tekmovanje. 
Kraj, kjer danes tekmujete, se nahaja v Gasilski zvezi 
Logatec, natančneje na območju PGD Medvedje Brdo. 
Upam in želim si, da bi domov odšli z lepimi spomini 
na današnji dan. V športu je tako, da vsi ne morejo biti 
prvi. Vaša zmaga je že to, da ste danes tukaj prisotni 
in zato si zaslužite vse čestitke. Zahvala gre tudi orga-
nizatorju današnje prireditve – Gasilski zvezi Logatec, 
ker vem, da je treba vložiti veliko truda v tako velik 
dogodek, ampak kjer je volja, je tudi pot. Na koncu 
še zahvala vsem prisotnim in čestitke vsem, ki boste 
danes prejeli medalje za najboljša mesta na tem tek-
movanju. Zahvaliti se želim tudi Gasilski zvezi Slovenije 
in njenemu vodstvu za zaupanje ter za podporo današ-
njemu dogodku. Želim vam vse dobro, ostanite zdravi!      
V slogi je moč, bodite pozdravljeni z gasilskim pozdra-
vom: V službi ljudstva na pomoč!    

Franjo Bukovec
Predsednik Notranjske gasilske regije
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Pozdravljeni tekmovalci in tekmovalke letošnje držav-
ne orientacije, seveda pa dobrodošli tudi ostali pred-
stavniki gasilske organizacije, navijači ter mentorji, ki 
ste svoje varovance pridno in vztrajno vodili v času 
priprav. 
Orientacijsko tekmovanje je dogodek, na katerem po-
kažete tako fizične kakor tudi tehnične sposobnosti, 
hkrati pa zahteva tudi nekaj znanja teorije. Sam sem 
se tovrstnih tekmovanj kot mladi gasilec najraje ude-
leževal in se na njih tudi najbolj zabaval. Ker pa vem, 
da ste že mnogo dokazali in vložili dosti truda v to, 
da ste se uvrstili na državni nivo, pa vam izrekam vso 
srečo ter upam, da dosežete zastavljene cilje. Danes 
dajte vse od sebe, pokažite, česa vsega ste sposobni, 
hkrati pa se zabavajte in sklenite nova poznanstva. 
Gasilska tekmovanja so med drugim tudi orodje za 
osvajanje osnovnih tehnik in principov operativne-
ga dela. Tako nas učijo o sodelovanju in spoštovanju 
drug drugega, tekmovanju s časom in sprejemanja 
porazov. Marsikdo bo danes storil napako in prejel 
kazenske točke, pa nič za to. Vedite, da tudi opera-
tivni gasilci delamo napake in se iz njih učimo ter na 
njihovi osnovi izboljšujemo svoje znanje in tehnične 
postopke ter pripravljenost, od katerih je odvisna us-
pešnost naše pomoči. Zato glave pokonci. Mladi ste 
prihodnost in ponos naše gasilske organizacije, vaša 
vztrajnost, trud in nenazadnje tekmovalnost pa so 
vrednote, ki vas bodo oblikovale v sposobne in iznaj-
dljive operativne gasilce. Vaša želja po učenju novega 
je motivacija mentorjev za nadaljnje opravljanje tako 
odgovorne in častne naloge. Navsezadnje pa si vzemi-
te današnji dogodek kot izkušnjo, ki vam bo ostala v 
dobrem spominu ne glede na dosežen rezultat. Men-
torji smo ponosni na vaš trud in vztrajnost.
Vso srečo!

Domen Petrovič
Predsednik Mladinske komisije 

Notranjske gasilske regije
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Izziv. Organizacijo državnega tekmovanja v orientaciji 
smo sprejeli kot priložnost, da stopimo skupaj, pokaže-
mo, da tudi v Gasilski zvezi Logatec zmoremo. Nismo 
med največjimi zvezami, štejemo 7 prostovoljnih gasil-
skih društev. Društev, katera med drugim tvori skoraj 
400 mladih, ki skupaj z mentorji tlakujejo pot prihod-
njih operativnih članov. Zavedamo se, da je k mladim 
treba pristopiti na svojevrsten način, da se jim bo zdel      
privlačen in ki jim bo predstavljal izziv.
Ponos. Mogoče navzven premalokrat pokažemo, da 
smo ponosni, da smo del organizacije, ki nas sprem-
lja v vseh življenjskih obdobjih. Nekaterim veliko po-
menijo priznanja v materialni obliki. Tudi prav. V naši  
gasilski zvezi pa smo ponosni, da imamo možnost po-
kazati del svojega delovanja gasilci in tudi druge enote, 
ki delujejo v naši občini. Prepričana sem, da boste kot 
naši gostje začutili in z nami delili ta ponos.
Zmaga. Udeleženci državne gasilske orientacije, tako 
tekmovalci kot mentorji, ste v priprave vložili veliko 
truda. Ta čas vas je povezal med seboj, da delujete kot 
ekipa. Pridobili ste zaupanje, da smo skupaj močni in 
da skupaj lahko premagamo vse ovire. To so temelji 
gasilske organizacije. Zavedanje, da nikoli nismo sami. 
Nastopaštvo nikoli ne prinese rezultatov. Organizacij-
ski odbor je odlično vodil oziroma usmerjal poveljnik 
Gasilske zveze Logatec Tomaž Rupnik. Iz vsakega člana 
je poizkušal pridobiti največ, kar lahko posameznik da. 
Uspešno, rezultat je pred vami. Pa naj še kdo reče, da 
nismo zmagali.
Zatorej, čestitke vsem, ki smo sprejeli izziv gasilske 
orientacije 2024, s ponosom delimo gasilske vrednote, 
na startu pa smo tako ali tako, vsi zmagovalci!
NA POMOČ! 

Mojca Cempre
Predsednica Gasilske zveze Logatec
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Mladim gasilkam in gasilcem                                                             

Spoštovani, mladi. Naj se vam že na začetku zahvalim 
za vaš pozitivni odnos do življenja ter nudenje pomoči 
potrebnim pri varovanju zdravja in premoženja.
Gasilstvo temelji na tovarištvu, to pomeni, da v naj-
težjih trenutkih, ko je ogroženo lastno življenje, ne 
zapustimo sočloveka. Ta etika raste s človekom. Vesel 
sem, da je v naši lepi deželi na sončni strani Alp veli-
ko mladenk in mladeničev, ki želijo pomagati. Vsak v 
sebi ima v svojem srcu dobroto, ljubezen. Skozi rast, 
razvoj, pozitivno okolico in starševsko vzgojo postaja-
mo dobrohotni, plemeniti. Z vstopom med gasilce to 
potrjujete. Mladostno zagnanost, pridnost in mar- 
ljivost pod vodstvom mentorjev so vrline, s katerimi 
lahko pridobivate znanja in veščine gasilstva. Spozna-
vate orodja, različno tehniko in v sebi budite čut vza-
jemnosti, povezovanja in slišite glas »NA POMOČ«!
Državno tekmovanje v gasilski orientaciji, tokrat na 
Medvedjem Brdu, bo prikaz znanja, moči in veščin. 
Verjamem, da se vsi požrtvovalno pripravljate na ta 
tekmovalni izziv in pričakujete vrhunski rezultat. Tako 
kot v vseh preizkušnjah v življenju mora biti poleg 
znanja, truda prisotne tudi malo sreče. Prva ekipa 
bo dobila pokal, ostali priznanja. Čestitke in zahvala  
gresta vsem nastopajočim, saj je zmaga že pristopiti 
in tekmovati. Zmaga je biti gasilec.
Star pregovor pravi »Na mladih svet stoji«. Mladi ste 
tisti, ki popolnjujete mesta v vrsti predhodnih genera-
cij gasilstva. Od veteranov preko operativcev dobiva-
te znanje in zglede. Zelo vesel sem, da so v gasilskih 
vrstah cele družine od vnukov do babic, dedkov. Gasil-
stvo v Sloveniji živi, bo živelo, saj v mladih tli solidar-
nost in tovarištvo. Hvala vsem za pomoč.

Berto Menard
Župan Občine Logatec
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Nekaj o Občini Logatec

Dobrodošli v logaški občini, ki leži v osrčju Notranjske, na stiku alpskega 
in dinarskega sveta. Razteza se na 173,1 km2, ima 13.000 prebivalcev, ki 
prebivajo v 19 naseljih in so povezani v 8 krajevnih skupnosti (KS Laze -Jako-
vica, KS Log - Zaplana, KS Naklo, KS Rovte, KS Tabor, KS Trate, KS Vrh Sv. Treh 
Kraljev in KS Hotedršica). Največji kraj je Logatec, ki leži sredi Logaškega 
polja, večji kraji pa so še Rovte, Hotedršica, Laze in Jakovica. V občini deluje 
7 prostovoljnih gasilskih društev.

Veliko ozemlja logaške občine (skoraj polovica) je zavarovano z režimi 
varstva narave, tako predvsem v južnem delu občine – na Planinskem polju, 
Kalcah, Logatcu in Hotedršici – najdemo območja Nature 2000, ekološko 
pomembna območja in območja naravnih vrednot, ki so povezani s kraškim 
svetom in kraškimi pojavi.

Bujna narava in kraški teren kar vabita na kratke izlete in raziskovanja. 
Raziščete lahko Planinsko polje z reko Unico, se sprehodite do Laz in se 
povzpnete na Razgledišče, uživate v čudovitem Napoleonovem drevoredu, 
ki je dolg 1900 metrov in je eden izmed najdaljših dvovrstnih drevoredov v 
Sloveniji.

V občini je zelo veliko jam in brezen, kar 50 na m2. Sredi mesta Logatec si 
lahko ogledate ponor Jačka, v katerega ponikne potok Logaščica. Kraški po-
javi so na tem območju vidni na vsakem koraku. Po predhodnem dogovoru 
z vodniki Jamarskega društva Logatec si lahko ogledate podzemni svet ob-
čine, spustite se lahko v Gradišnico, Logaško jamo, Skedneno jamo, Vranjo 
jamo, Mačkovco, jamo Sv. treh kraljev ali v Matjaževe kamre.

Vranja jama  
blizu naselja Laze
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V občini najdemo tudi nekaj zanimivih naravnih habitatov, kot so Žejna 
dolina z močvirskimi travniki, Erikov ribnik s svojevrstnim otočkom, visoko 
barje Jezerc, nenavadno oblikovano Račevsko jezero in drugi. V okolici Med-
vedjega Brda pa si lahko ogledate prave dinozavrove stopinje.

Območje Logatca je bilo v zgodovini zaradi svoje lege zelo pomembna 
strateška točka pri prehodu z Apeninskega polotoka v srednjo Evropo. To 
je edini večji prehod med Alpami in morjem, zato ni nenavadno, da so tu 
potekale meje. Tu najdemo ostaline rimskega obrambnega sistema Claustra 
Alpium Iuliarum – rimsko utrdbo na Lanišču, med sprehodom po gozdovih 
pa lahko naletite tudi na ostanke rapalske meje, alpskega zidu in Rupnikove 
linije.

Odpravite se na potep po kulturni dediščini občine Logatec in si oglejte 
prenekatero znamenitost – Tomažinov mlin sredi Hotenjskega polja, ki je 
zgrajen nad požiralnikom, zemljanke, ki so arhitekturna posebnost Hotedr-
šice, zidane notranjske kozolce, Tollazzijevo štirno na Čevci, cerkvico sv. Ma-
rije v Leševju v Jakovici, ki je sezidana nad vodnjakom z zdravilno vodo, pot 
arhitekta Jožefa Plečnika in njegovih učencev.

Z otroki obiščite Medvedkovo pot na Medvedjem Brdu ali poiščite 
Hotedražev zaklad v Hotedršici.

Čez leto lahko obiščete katero izmed prireditev – Gregorjev sejem, 
ki poteka v soboto, najbližjo 12. marcu, Večer pri vodnjaku na Čevci, 
Glasbeni festival Veris, Kresno nedeljo v Hotedršici, Kmečki praznik na 
Medvedjem Brdu.

Dogodivščin nikoli ne zmanjka, le prepustiti se je treba.

Zemljanke  
v Hotedršici
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Kako do nas
Letošnje tekmovanje se bo odvijalo na Medvedjem Brdu v okolici Cen-

tra šolskih in obšolskih dejavnosti. V primeru uporabe navigacije je najbolje 
vnesti naslov Medvedje Brdo 10.    

Tako z manjšimi vozili kot avtobusi se pripeljete do osrednjega prire-
ditvenega prostora oziroma info točke. Parkirišče za manjša vozila bo v ne-
posredni bližini, prazni avtobusi pa bodo preusmerjeni na bolj oddaljeno 
parkirišče. 

Interaktivni zemljevid je dostopen na povezavi:

 Ekipe, ki boste prišle po avtocesti iz smeri Ljubljane ali Postojne,  
izberite izvoz Logatec, nato nadaljujte naravnost do tretjega krožišča, kjer 
izberite prvi izvoz – smer Ljubljana/Žiri/Vrhnika. Pri semaforiziranem križiš-
ču v centru Logatca izberite smer Žiri/Rovte. Nadaljujte do odcepa Med-
vedje Brdo, kjer zavijte levo. Nadaljujte do Medvedjega Brda, na samo loka-
cijo pa vas bodo usmerili redarji.
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Ekipe, ki boste prišle iz smeri Idrija/Tolmin, boste v Godoviču zavile levo 
za smer Medvedje Brdo (ni table). Ko boste prišle do naselja Medvedje 
Brdo, pa za smer Logatec.
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Po prihodu na parkirišče se peš odpravite do komisije A, kjer opravite 
prijavo. 
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Nato boste opravili vaje izven proge, kar bo potekalo v neposredni bližini 
A-komisije. Po opravljeni vaji vas bodo redarji usmerili do starta orientacij-
skih prog približno 10 minut hoje. Cilj orientacijskih prog bo na drugi lokaciji 
kot start. Od cilja do osrednjega prireditvenega prostora vas bodo pripeljali 
kombiji. Pri info točki boste oddali startne številke. Zaradi povečanega časa 
za prehod od cilja do osredjega prireditvenega prostora se podaljša čas za 
oddaje pritožb pri B-komisiji iz 30 min na 45 min.

Prehrana za tekmovalce in mentorja bo organizirana pri kmetiji Šinkovec 
– prevzem prehrane z boni.

Za ostale spremljevalce in gledalce pa bo organizirana prehrana na lo-
čenem mestu zraven prireditvenega prostora. Za lažjo organizacijo vas na-
prošamo za vpis prednaročil v spodnjo tabelo/interaktivni obrazec: 

  

KLIK

KLIK

SLIK 

SLIK 
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Na progi za orientacijo se bo uporabljal sistem SPORTIDENT.
Nekaj pomembnejših informacij o uporabi:

• Čip si eden od temovalcev namesti na prst in ga ima vseskozi 
nameščenega.

• Pred nastopom se čip vstavi v kontrolno postajo CLEAR, s čimer se 
zbrišejo morebitni predhodni podatki. Nato se preveri na kontrolni 
postaji CHECK

• Ob startu se čip vstavi v postajo START. S tem se prične meriti čas.
• Na vsaki delovni točki se je treba čipirati 2x. Ob prihodu in ob 

odhodu. 
• Prihod se lahko čipira, ko so prispeli vsi tekmovalci (pri pionirjih 

tudi mentor). 
• Odhod se čipira ob odhodu prvega tekmovalca.
• Če so delovne točke proste, se takoj po čipiranju pristopi k 

opravljanju vaje.
• Ekipe morajo obiskati kontrolne točke po zaporedju številk 1,2,3….
• Ob prihodu v cilj se čipira zadnji tekmovalec (mentor) na kontrolni 

postaji FINISH.
• Če ekipa izgubi čip, je diskvalificirana, društvo pa bo moralo povrniti 

strošek čipa.

Nekaj povezav z napotki o uporabi Sistema SPORTIDENT

• https://www.youtube.com/watch?v=uXnK8PmPnG4

• https://www.youtube.com/watch?v=GZ5usZKzcxU 

• https://www.youtube.com/watch?v=tzXaAVGXHIc 

V primeru posebnih vprašanj pišite na e-naslov: 
gz.logatec@gmail.com 

KLIK
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Parkirišče za avtobuse/ 
Žaga Žerjal  

Makro lokacija:

Glavni  
prireditveni prostor

Prehrana / 
Turistična kmetija 
Pr Šinkovc

A komisija /
vaje izven proge
CŠOD dom Medved

Spremljevalne 
dejavnosti

Koridor do
A komisije

B komisija

Parkirišče za 
avtomobile 
in kombije

KLIK

SLIK
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Časovnica tekmovanja: 
      

6.30: zbor in navodila sodnikom    
7.30: začetek razvoza sodnikov     
7.35: himna in otvoritev     
8.00: začetek prijav na A komisiji    
8.15: prve ekipe na vaji izven proge    
9.00: start prve ekipe na progi

10.00: začetek razdeljevanja kosila 
15.00-16.00: predviden začetek zaključne slovesnosti  

      (se prilagodi časovnici na tekmovalni progi)   
      

Spremljevalni program: 

Na stojnicah ob parkirišču boste lahko preganjali čas ob pestrem 
programu. Ogledali si boste lahko službe sistema zaščite, reševanja in 
pomoči ter gasilska vozila. Če boste želeli, se boste odpravili na ogled 
novega gasilskega doma, zgrajenega leta 2022, in opreme PGD Rovte.

Na info točki boste lahko prevzeli letake, ki vas bodo vodili po okoliških 
znamenitostih. Podali se boste lahko po tematski Medvedkovi poti. Le 
pet minut vožnje stran pa si boste lahko ogledali 220 milijonov let stare 
dinozavrove stopinje, ki jih je v kamninski podlagi pustil dvonogi dinozaver. 
Fosilne stopinje so edine, ki so doslej odkrite v Sloveniji. Več o njihovem 
nastanku si boste lahko prebrali na informacijski tabli, ki je postavljena v 
bližini. Odpravili se boste lahko na Vrh Sv. Treh Kraljev, kjer se ponujaja 
čudovit razgled na daljno in bližnjo okolico. Zapeljali pa se boste lahko tudi 
do Jezerca na robu Logaškega polja ali pa vse do rimske utrdbe na Lanišču 
pri Kalcah. Obiščete lahko tudi Hotedršico in si ogledate zemljanke. Več 
informacij vas bo pričakalo na info točki.
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Kako se postavimo ob koncu:
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Tekmovanje so podprli:
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Popravila in vzdrževanje motornih vozil 

Boštjan Martinšek s. p.
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Nartnik Avto  
Janko Nartnik s.p
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Pekarna in keksarna Adamič d. o. o
Cvetličarna Anja

Hiša eksperimentov
24
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